e autorizamos a contratação, por dispensa de licitação, da   empresa Kozak Auto Car Center Ltda, CNPJ:
50.200.632/0001-77, objetivando a manutenção da camioneta Mitsubishi  L200, da frota da UA-
Sorriso/MT, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

2. O valor da contratação é de R$ 2.710,00 (dois mil, setecentos e dez reais). 

3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado entregar para a CONAB o
objeto, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as condições de garantia do produto.

 
 

DIOGO NÉIA EBERHARDT
GERENTE DE OPERAÇÕES

 
 

FRANCIELLE TONIETTI CAPILÉ GUEDES